
Uchwała nr 1863/274/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce do dokonywania 
wszelkich czynności związanych z realizacją zamówienia w ramach projektu  
pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku  
z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa 
mazowieckiego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 98 ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r. 
poz. 1509) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Pawłowi Natkowskiemu – Dyrektorowi Mazowieckiego 

Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce do dokonywania 
wszelkich czynności, w tym składania oświadczeń woli związanych z realizacją 
zamówienia, które dotyczy określonego w załączniku do uchwały wykonania robót 
budowlanych, dokonania stosownych odbiorów związanych z tym zamówieniem,  
jak również do występowania przed organami administracji publicznej w sprawach 
niezbędnych do realizacji tego zamówienia, w tym w szczególności do uzyskania 
potrzebnych uzgodnień, postanowień czy decyzji.  

2. Zamówienie, o których mowa w ust. 1, jest realizowane w ramach projektu pn.: „Zakup 
niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem  
się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”, którego 
beneficjentem jest Województwo Mazowieckie. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, uprawnia do udzielania dalszych 
pełnomocnictw. 

4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie cofnięte. 
 

§ 2. 
Mienie nabyte w ramach realizacji zamówień, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowi własność 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1063/147/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 lipca  
2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce do dokonywania wszelkich czynności 
związanych z realizacją zamówień w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu  
oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2  
na terenie województwa mazowieckiego”1. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 
1 Zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1335/159/20 z dnia 7 września 2020 r., nr 1448/165/20  
z dnia 22 września 2020 r., nr 1541/170/20 z dnia 6 października 2020 r., nr 1666/178/20 z dnia 30 października 2020 r.  
oraz  nr 1751/182/20 z dnia 10 listopada 2020 r. 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zamówienia w ramach projektu  pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu ora...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


